
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

N. 02 DEL 10 GENNAIO 2011

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del 
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: presa d'atto irrogazione sanzione disciplinare nei confronti 
del dipendente matricola n. 16210.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

VISTA la nota del direttore della Struttura Complessa di Radiologia degli  Ospedali di rete 

Ghilarza  -Bosa  prot.n.2/2010  del  02/12/2010  relativa  alla  irrogazione  della  sanzione 

disciplinare della sospensione dal servizio con privazione della retribuzione per giorni dieci al 

dipendente matricola n. 16210;

RILEVATO  che  il  suddetto  dipendente  in  ottemperanza  alla  sanzione  di  cui  sopra  si  è 

astenuto dal servizio dal 13 al 23 dicembre 2010 per complessivi giorni dieci;

PRESO ATTO della  comunicazione del direttore della  Struttura Complessa di  Radiologia 

degli  Ospedali  di  rete  Ghilarza  -Bosa  datata  27/12/2010  nella  quale  si  attesta  che  il 

dipendente in parola ha eseguito la sanzione disciplinare della sospensione dal servizio per 

dieci giorni dal 13 al 23 dicembre 2010;

RICHIAMATA la  deliberazione  del  Commissario  dell'A.S.L.  n.  5  di  Oristano  n.  353  del 

01/04/2010  relativa  alla  presa  d'atto  delle  nuove  disposizioni  in  materia  disciplinare  e 

responsabilità dei dipendenti pubblici disposte dal D.lgs. 150/2009;

VISTO l'articolo 55 bis del decreto legislativo n. 165 del 2001 inerente le forme e i termini del 

procedimento disciplinare;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa 

1) di prendere atto della irrogazione al dipendente matricola n. 16210 della sanzione 

disciplinare della sospensione dal servizio con privazione della retribuzione per 

giorni dieci dal 13 al 23 dicembre 2010;

2) di dare atto che il dipendente matricola n. 16210 in ottemperanza alla sanzione 

disciplinare di cui sopra si è astenuto dal servizio dal 13 al 23 dicembre 2010 per 

complessivi giorni dieci;

pag. n. 1 di 2



3) di  incaricare  il  Servizio  Amministrazione  del  personale  -settore  stipendi  di 

effettuare la ritenuta delle competenze stipendiali relative al dipendente matricola 

16210 per il periodo di esecuzione della sanzione disciplinare di cui trattasi.

  Il Direttore del Servizio
     Amministrazione del Personale

  Dr.. Luciano Oppo
istruttoria: M. Falchi

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la 
presente determinazione verrà  pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal 
________________ al _________________

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga

pag. n. 2 di 2


	N. 02	DEL 10 GENNAIO 2011
	DETERMINA

